

ZUO/101/001/2019

Szczecin, 16 stycznia 2019 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.

ul. Logistyczna 22

70-608 Szczecin

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: zaprasza do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia poniżej kwot, o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych¹ pn.: **przeprowadzanie okresowych konserwacyjnych przeglądów gwarancyjnych urządzeń wentylacyjnych wraz z zapewnieniem niezbędnych materiałów eksploatacyjnych i szybkozużywających się w Zakładzie Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie 1

W wykazie urządzeń wentylacyjnych brak jest kart doborowych Central Wentylacyjnych VTS - prosimy o ich przesłanie.

Odpowiedź 1

Załączniki Poz.5, Poz.6, Poz 7 i DTR central VTS.

Pytanie 2

W załączonych do zaproszenia dokumentach brak jest spisu filtrów kasetowych oraz kieszeniowych do Central Wentylacyjnych i kaset filtracyjnych. Czy filtry wchodzi w skład wymienionych przez Państwa " materiałów eksploatacyjnych i szybko zużywających się"?

Odpowiedź 2

Tak. Filtry wchodzi w skład materiałów eksploatacyjnych i szybko zużywających się.

Pytanie 3

Jaki jest zakres czynności do czerpni ściennych THUNDERBIRD oraz dachowych wywietrzaków liniowych?

Odpowiedź 3

Zakres czynności wynikający z DTR, pozwalający Wykonawcy potwierdzić poprawność działania urządzeń.

¹ Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – dalej „ustawa Pzp”)

Pytanie 4

Jaki jest dostęp do urządzeń, czy wymagany jest podnośnik koszowy ? (urządzenia na dachu)

Odpowiedź 4

Dostęp do urządzeń zainstalowanych na dachach zapewniają:

- Bezpośredni dostęp z klatki schodowej (A.13),
- wyłazy dachowe (A.1, A.5 – swobodny dostęp z wykorzystaniem schodów i korytarzy),
- drabiny dla pokonania różnic wysokości poszczególnych dachów.

Zastosowanie podnośników kosзовых rekomenduje się dla serwisowania urządzeń zainstalowanych w elewacjach Ad5) Dostęp do urządzeń, jak np. czerpnie ścienne za pomocą podnośnika lub rusztowań.

Pytanie 5

Jaki jest dostęp do urządzeń w poszczególnych budynkach (czy z drabiny czy z rusztowania)?

Odpowiedź 5

Dostęp opisany zasadniczo w punkcie nr 4, jednakże dla szczegółowej identyfikacji doboru środków dostępu do urządzeń możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej. Tam, gdzie niemożliwy jest dostęp z podnośnika, koniecznym będzie zastosowanie rusztowań tymczasowych. Do pracy na wysokości mogą być wykorzystywane również drabiny jako stanowiska robocze jedynie w warunkach, w których wykorzystanie innego, bardziej bezpiecznego sprzętu nie jest uzasadnione lub możliwe. Jednak w takich sytuacjach należy pamiętać o przestrzeganiu przepisów i zasad BHP przy użyciu drabin.

Pytanie 6

Jakie czynności wymagane są przez zamawiającego przy klapach ppoż. z wyzwalaczem topikowym typu "V".

Odpowiedź 6

Czynności wynikające z DTR urządzenia niezbędne do wypełnienia Protokołu kontroli klapy przeciwpożarowej, w tym co najmniej:

- Sprawdzenie oznaczenia klapy ppoż. oraz opisanej daty ostatniej kontroli,
- Potwierdzenie poprawnej zabudowy klapy ppoż. w przegrodzie budowlanej,
- Ocena wizualna stanu klapy (identyfikacja uszkodzeń mechanicznych, rdza, zgniecenia),
- Ocena czystości klapy – oględziny wnętrza klapy, określenie stanu przegrody klapy i jej uszczelnień, potwierdzenie że nie ma uszkodzeń lub zanieczyszczeń, które mogłyby zablokować przegrodę klapy podczas zamykania, w razie potrzeby czyszczenie.
- Ocenę stanu przegrody oraz uszczelki – pęczniacej oraz wentylacyjnej.
- Ocenę poprawności zamykania się przegrody klapy.
- Pozostawienie klapy w normalnej pozycji pracy.

Pytanie 7

Jaki jest zakres czynności wymagany przez zamawiającego przy regulatorach stałego i zmiennego przepływu?

Odpowiedź 7

Zakres wynikający z DTR, pozwalający Wykonawcy potwierdzić poprawność działania urządzeń zgodnie z założeniami projektowymi, tj. zachowanie zdolności regulacji wydajności nawiewu i wywiewu w ślad za zmianami wywołanymi działaniem wyciągów lokalnych (dygestoria).

Pytanie 8

Jaki jest zakres czynności wymagany przez zamawiającego przy klapach oddymiających.

Odpowiedź 8

Zakres wynikający z DTR, pozwalający Wykonawcy potwierdzić poprawność działania urządzeń.

- Sprawdzenie oraz opisanie daty ostatniej kontroli,
- Potwierdzenie poprawnej zabudowy klapy w przegrodzie budowlanej,
- Ocena wizualna stanu klapy (identyfikacja uszkodzeń mechanicznych, rdza, zgniecenia),

Nadto czynności wynikające z DTR, pozwalające Wykonawcy potwierdzić poprawność działania urządzeń zgodnie z założeniami projektowymi (działanie klap otwieranie/zamykanie, poprawność wypełniania funkcji awaryjnych określonych w systemie BMS).

Pytanie 9

Czy pomiary elektryczne (ochrona porażeniowa oraz rezystencja izolacji) wykonane mają być tylko raz, czy też przy każdym przeglądzie półrocznym?

Odpowiedź 9

Pomiary elektryczne (ochrona porażeniowa oraz rezystencja izolacji) wykonane mają być co 12 miesięcy (raz do roku).

Pytanie 10

Chciałbym zapytać czemu w przetargu nie uwzględniono konieczności posiadania przez oferenta autoryzacji producenckiej na poszczególne serwisowane produkty?

Zgodnie z kartą gwarancyjną istnieje taka konieczność celem utrzymania gwarancji.

Proszę o wprowadzenie takiego zapisu.

Odpowiedź 10

Konieczności serwisowania urządzeń przez autoryzowany serwis danego producenta wynika z zapisów DTR i instrukcji użytkowania tych urządzeń.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

1) Rozdział XI pkt 13 lit. a SIWZ otrzymuje brzmienie:

„a) zewnętrzna koperta powinna być oznaczona w następujący sposób:

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.

ul. Logistyczna 22, pok. nr 301 (sekretariat)

70 – 608 Szczecin,

przetarg nieograniczony

**Oferta na przeprowadzanie okresowych konserwacyjnych przeglądów gwarancyjnych
urządzeń wentylacyjnych wraz z zapewnieniem niezbędnych materiałów
eksploatacyjnych i szybkozużywających się w Zakładzie Termicznego
Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie**

oraz nie otwierać przed 21.01.2019 r. godzina 14:15”

bez nazwy i pieczętki wykonawcy

2) Rozdział XV pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1. **Ofertę należy złożyć** w siedzibie Zamawiającego przy ul. Logistyczna 22 w Szczecinie,
pok. nr 301 (sekretariat) w terminie do dnia **21.01.2019 r., do godz. 14:00.**”

3) Rozdział XV pkt 8 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„7. **Otwarcie ofert** odbędzie się w siedzibie Zamawiającego przy ul. Logistycznej 22
w Szczecinie, pok. nr 201 (sala konferencyjna) w dniu **21.01.2019 r., o godz. 14:15.**

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje bez zmian.

**Odpowiedzi na pytania udzielone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako
takie stanowią integralną część SIWZ.**

Załączniki:

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

PREZES ZARZĄDU


.....
Tomasz Pachowicz

Kierownik Zamawiającego